
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.178.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji na kadencję 2025-2030 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153) oraz na podstawie art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024r. 
poz. 278), oraz § 3 ust. 1 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji przyjętego Uchwałą Nr LXVI/636/23 Rady 
Miejskiej w Ozimku z dnia 30 października 2023r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 
działania Komitetu Rewitalizacji zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Rewitalizacji w składzie: 

1) Wojciech Góźdź – jako przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

2) Roland Wrzeciono – jako przedstawiciel podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się 
na obszarze rewitalizacji, 

3) Roman Bajorek – jako przedstawiciel mieszkańców spoza obszarów rewitalizacji, 

4) Marcin Gołąb – jako przedstawiciel osób prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność 
gospodarczą na terenie Gminy Ozimek, 

5) Barbara Durkalec – jako przedstawiciel organizacji pozarządowych, organizacji społecznych i grup 
nieformalnych działających na terenie Gminy Ozimek, 

6) Zygmunt Olbryt – jako przedstawiciel organów władzy publicznej lub podmiotu realizującego na obszarze 
rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa, 

7) Justyna Matysek – jako przedstawiciel Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 

§ 2. Wskazuję Przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji w osobie Barbara Durkalec.  

§ 3. Kadencja Komitetu Rewitalizacji rozpoczyna się w dniu pierwszego posiedzenia i trwa do czasu 
zakończenia procesu rewitalizacji, którego ostatnim elementem jest opracowanie Raportu z realizacji 
Gminnego Programu Rewitalizacji. 

§ 4. Komitet Rewitalizacji działa zgodnie z zasadami przyjętymi w Regulaminie Komitetu Rewitalizacji 
przyjętym uchwałą nr LXVI/636/23 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 30 października 2023r. w sprawie 
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23C35224-C966-4BB2-9772-C58F2CB089D7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.178.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


